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			This is somewhat embarrassing, isn’t it?

			It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.
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			Кратко за нас
		

				

				
				
								
				Економскиот факултет во рамките на интегрираниот државен Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје е најголема образовна и истражувачка институција во Република Македонија од областа на економијата и бизнисот.
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					iKnow
	e-Индекс
	Актуелно
	е-Пошта
	Библиотека
	ДМС
	Алумни

					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
			Департмани
		

				

				
				
								
					Е-бизнис

	Економија

	Маркетинг

	Менаџмент и претприемништво

	Меѓународна трговија
	Сметководство и ревизија

	Финансии


					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
			Контактирајте нѐ
		

				

				
				
								
				Економски факултет
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“
бул. Гоце Делчев бр.9В
1000 Скопје
Република Северна Македонија
телефон: (02) 3286-800
факс: (02) 3118-701
Е-пошта: contact@eccf.ukim.edu.mk
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				www.eccf.ukim.edu.mk – сите права се задржани 
Privacy policy
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				

	

		
		










































